[image: image1.png]

74 сессии третьего созыва

от 28.04.2014 № 884
О внесении изменений в Решение
Десногорского городского

Совета от 30.12.2013 №852

«Об утверждении размера

платы за жилое помещение»

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации в соответствии с   п.6 ч.1 ст.24 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, учитывая рекомендаций постоянной депутатской комиссии планово-бюджетной, налогам и финансам, Десногорский городской Совет
Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения в Решение Десногорского городского Совета от 30.12.2013 №852 «Об утверждении размера платы за жилое помещение»:

1.1. В подпункте 1.2. Решения Десногорского городского Совета от 30.12.2013 №852 «Об утверждении размера платы за жилое помещение» слова «по 30 апреля 2014 года» заменить на слова «по 30 сентября 2014 года»;

   1.2. В приложении №2 к Решению Десногорского городского Совета от 30.12.2013 №852 «Об утверждении размера платы за жилое помещение» слова «по 30 апреля 2014 года» заменить на слова «по 30 сентября 2014 года».
2. Настоящее решение регулирует правоотношения, сложившиеся  с 1 мая 2014 года.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Десна».
И.о.Главы  муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                               С.А.Гайдайчук
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е